
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

13 декабря 2024 г.                                                                                  №  37 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения районного заочного конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

 

Согласно плана районных мероприятий на 2024 – 2025 учебный год и в целях 

развития творческого потенциала и формирования художественного вкуса у 

детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги   районного заочного конкурса декоративно-

прикладного и изобразительного творчества «Зимняя сказка» 

(Приложение 1). 

2. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 

к приказу № 37 от 13 декабря 2024 г. 

№ Фамилия, имя Руководитель   класс Учреждение  место  

1  

Кайгородова Эльвира Артемьева О.В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

 

ЗС 37-13122024 

2  

Попова София 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

3  Гребенщикова 

Виктория 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

4  

Федосеева Анна 

Мезенцева Мария 

Николаевна 1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

5  Воробьев Никита, 

Мещерякова 

Екатерина, 

Скорокодонских 

Татьяна, Гашкова 

Дарья, Емашкина 

Алёна 

Фомина Оксана 

Ивановна 5 

МБОУ 

«Сорочелоговская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

6  

Радина Кира 

Мезенцева Мария 

Николаевна 1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

7  

Меркулов Владимир 

Мезенцева Мария 

Николаевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



8  

Воронова Дарья 

Урванцева Елена 

Юрьевна 

воспита

нник 

детского 

сада 

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

9  

Феглер Михаил  

Мезенцева Мария 

Николаевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

10  

Осокин Артем 

Мезенцева Мария 

Николаевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

11  

Герасименко Михаил 

Мезенцева Мария 

Николаевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

12  

Феглер Иван 

Мезенцева Мария 

Николаевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

13  

Майсупов Кабир 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

14  

Прошкина Анна 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

15  

Бахтина Кира 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

16  

Махаева Милана 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

17  

Жуков Данил 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

18  

Федюкина Софья 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



19  

Мелихова Наталья 

Шиянова Сабина 

Владимировна 3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

20  

Федюкина Ирина 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

21  

Напалкова Анна 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

22  

Семенов Семен 

Мезенцева Мария 

Николаевна 1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

23  

Баталова Юнона 

Ершова Ирина 

Михайловна 3 б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

24  

Пономаренко Софья Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

25  

Шараватов Максим Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

26  

Сатлейкина Анна 

Безкоровайная 

Наталья Евгеньевна 

дошколь

ники 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

27  

Чугунова Маргарита  

Тулаева Татьяна 

Владимировна  3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
1 место 

ЗС 37-13122024 

28  

Суворова Юлия 

Шиянова Сабина 

Владимировна  3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

29  

Васина Милана 

Елизарова Нина 

Николаевна 4В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

30  Щербинина 

Александра 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



31  Сидорова Дарья, 

Харитонова Диана 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

32  

Панасенко Мария 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

33  Котляр Александра, 

Исаев Захар 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

34  

Фадеева София 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

35  

Дмитриева Варвара 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

36  Шкуропатский 

Арсений 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

37  

Фалин Вячеслав 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

38  

Ненашев Илья 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

39  

Мельников Захар 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

40  

Веснина Алина 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

41  

Воронков Кирилл 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

42  

Волков Степан 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



43  

Ерх Валерия 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

44  

Веснина Вероника 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

45  

Шабурова Милана 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

46  

Злобин Матвей 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

47  

Сидорин Александр 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

48  

Никулин Тихон 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

49  

Тихомиров Сергей 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

50  

Аксенов Максим 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

51  

Рейзенбук Артем 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

52  

Чернов Захар 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

53  

Чиркова Малия 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

54  

Фомичев Петр 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



55  

Маслова Маргарита 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

56  

Сахипова Алиса 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

57  

Тадтаев Руслан 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

58  

Старшинова Вероника 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

59  

Яковлев Антон  

Бетенькова 

Светлана 

Викторовна 2 класс МБОУ «Северная СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

60  

Артенян Карен 

Елизарова Нина 

Николаевна 1в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

61  

Никитин Даниил 

Бетенькова 

Светлана 

Викторовна 2  МБОУ «Северная СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

62  

Каширских Матвей 

Елизарова Нина 

Николаевна 1В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

63  

Шибких Елизавета Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

64  

Шалаева Анастасия Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

65  

Сентябова Дарья  Чекушина О. Н. 4  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



66  

Луценко Дарья  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

67  

Чугайнова Янина  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

68  

Самодуров Глеб 

Мезенцева Мария 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

69  

Дранишникова Анна  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

70  

Атаманова Алена   8 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

71  

Дерюшкина Василиса 

Жигулина 

Анастасия 

Анатольевна 

Старшая 

группа 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

72  

Макарьева Анастасия 

Жигулина 

Анастасия 

Анатольевна 

Старшая 

группа 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

73  

Вяткина Злата 

Мухачева Марина 

Геннадьевна  

Дошкол

ьник 

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

74  

Апанасенко Варвара Ездина С. В.  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

75  

Мурашкин Максим  

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

76  

Баграмян Софья  

Ершова Ирина 

Михайловна  3 «Б» 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



77  

Захаров Гордей 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

78  

Павленко Арсений 

Мезенцева Мария 

Николаевна 1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

79  

Беспалов Семен Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

80  

Кузьминский Арсений 

Быкова Галина 

Павловна 

Дошкол

ьник 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

81  

Васильев Виктор 

Быкова Галина 

Павловна 

Дошкол

ьник 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

82  

Васильев Константин Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

83  

Колпаков Иван Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

84  

Фёдорова Таисия Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

85  

Шаталин Максим Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

86  

Кашкарова Василиса Ездина С. В.  4д 

 МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

87  

Данникова Алина Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



88  

Валиев Таймураз Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

89  

Хилькевич Соня Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

90  

Мезенцев Николай 

Шагова Ирина 

Васильевна 6 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

91  

Тропынин Иван 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

92  

Кузнецов Кирилл 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

93  

Лобадюк София 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

94  

Доценко Екатерина 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

95  

Тараканова Дарья  Юферова О. А. 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

96  

Карымов Арсений 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

97  

Самохвалов Степан 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

98  

Толмачёв Данил 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

99  

Мезенцев Егор Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



100  

Пожидаева Марина 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

101  

Свириденко Кирилл 

Шагова Ирина 

Васильевна 5 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

102  

Валетова Вероника 

Растегаева Нелли 

Валентиновна  5" А" 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

103  

Худякова Маргарита  

Перминова Надежда 

Николаевна 2 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

104  

Пименов Тимофей 

Мельникова 

Светлана 

Георгиевна 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

105  

Воропаев Иван 

Мельникова 

Светлана 

Георгиевна  5 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

106  

Анарбаева Ангелина 

Никифорова Лариса 

Александровна  5 б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

107  

Шишкина Дарина 

Никифорова Лариса 

Александровна  5 б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

108  

Мещерякова Ульяна 

Никифорова Лариса 

Александровна  5б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

109  

Попова Даниэла 

Никифорова Лариса 

Александровна  5 б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

110  

Заборских Илья 

Самохвалова Ирина 

Юрьевна 1б 

 МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



111  

Тарасова Алиса 

Самохвалова Ирина 

Юрьевна 1б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

112  

Бороздинов Максим  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

113  

Ширяева Елизавета Ездина С. В.  4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

114  

Санникова Валерия Чекушина О. Н. 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

115  

Гришина Елена 

Елизарова Нина 

Николаевна 4в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

116  Федотова Ольга 

Георгиевна - - 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

117  

Ремпель Анна  

Растегаева Неля 

Валентиновна  5 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

118  

Бушкова Марьяна 

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

119  

Еремеева Дарья 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

120  

Рогач Варвара 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

121  

Малетина Виктория 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

122  

Петраков Артём  

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



123  

Мартемьянов Тимур 

Кириенко Светлана 

Геннадьевна 3д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

124  

Исломова Александра 

Кириенко Светлана 

Геннадьевна 3д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

125  

Микушина Евгения 

Кириенко Светлана 

Геннадьевна 3 д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

126  

Чуркин Артём  

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

127  

Журенкова Виктория 

Киселева Анна 

Николаевна 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

128  

Фефелова Анастасия 

Киселева Анна 

Николаевна 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

129  

Зимина Таисия 

Киселева Анна 

Николаевна 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

130  

Морозов Матвей 

Терпугова Надежда 

Владимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

131  

Гусаков Арсений 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

132  

Русинович Дарья 

Терпугова Надежда 

Владимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

133  

Канонин Тимофей 

Терпугова Надежда 

Владимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

134  

Калинин Арсений 

Быкова Галина 

Павловна 

Дошкол

ьник 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 
1 место 

ЗС 37-13122024 



«Солнышко» 

135  

Хмельков Александр 

Быкова Галина 

Павловна 

Дошкол

ьник 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

136  

Стерехова Варвара  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

137  

Катышев Владислав 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

138  

Тимина Алиана 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

139  

Шахудина Дарья 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

140  Щербинина 

Александра 

Папсулина Инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

141  

Лобанова Кристина 

Папсулина инна 

Николаевна 4 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

142  

Перцева Софья Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ»                                 
1 место 

ЗС 37-13122024 

143  

Карпова Алла Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ»                                 
1 место 

ЗС 37-13122024 

144  

Ендышева Юлия 

Логинова Светлана 

Николаевна  3 Б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

145  

Борисенко Наталья 

Логинова Светлана 

Николаевна  3 Б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



146  

Крутских Елизавета Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

147  

Камынина Арина Мамонтова И. П. 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

148  

Гасс Анна Мамонтова И. П. 6 

МБОУ «Березовская 

СОШ»     
2 место 

ЗС 37-13122024 

149  

Стасикова Ксения Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ»                                 
2 место 

ЗС 37-13122024 

150  Сапожникова 

Кристина Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ»                                 
2 место 

ЗС 37-13122024 

151  

Паутов Владислав 

Логинова Светлана 

Николаевна  3 Б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

152  

Борисенко Наталья 

Логинова Светлана 

Николаевна 3 Б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

153  

Ненашев Владимир 

Карих Елена 

Николаевна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

154  

Вельдяйкина Варвара  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

155  

Баранов Роман  

Радченко Ольга 

Валерьевна  4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

156  

 Маловичко Дарья 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

157  

Минаков Тимофей 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



158  

Свиридова Надежда 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

159  

Маркитан Валерия 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

160  

Некрасова Маргарита 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

161  

Вершинин Данил 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

162  

Махаева Александра 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

163  

Юферова Милана 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

164  

Заворина Мария 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

165  

Турицын  Сергей 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

166  

Филимонов  Ярослав 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

167  

Тютеньков Арсений 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

168  

Волынская Елизавета Николаева О. В. 4-б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

169  

Ларионова Алёна Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



170  

Мичурин Дмитрий 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

171  

Хмелькова Софья 

Жигулина 

Анастасия 

Анатольевна 

Старшая 

группа 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

172  Уванцева Елена 

Юрьевна   

Воспита

тель 

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

173  

Губанова Дарья Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

174  

Шишлова Арина Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

175  

Орлова Алена Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

176  

Шибкова Елизавета Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

177  

Круглова Таисия 

Елизарова Нина 

Николаевна 1В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

178  

Тензин Семëн 

Елизарова Нина 

Николаевна 1в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

179  Сковорода Светлана 

Владимировна   

Воспита

тель 

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

180  

Глущенко Ксения 

Елизарова Нина 

Николаевна 4в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

181  

Салямова Софья 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



182  

Галак Вероника 

Прекина Людмила 

Александровна 1 А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

183  

Кузеванов Данил 

Прекина Людмила 

Александровна 1 А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

184  

Истратова Арина 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

185  

Романова Вера 

Прекина Людмила 

Александровна 1 А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

186  

Егорова Елизавета 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

187  

Ташлыков Артем 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

188  

Манчев Семён 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

189  

Агафонова Вероника 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

190  

Золотарев Роман 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

191  

Лисицына Дарья 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

192  

Черёхин Матвей 

Прекина Людмила 

Александровна 1А 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

193  

Козлов Степан 

Быкова Галина 

Павловна 

Дошкол

ьник 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



194  

Ильин Сергей 

Диденко Ольга 

Анатольевна 6г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

195  

Ненашев Владимир 

Диденко Ольга 

Анатольевна 3 в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

196  

Зайцева София 

Елизарова Нина 

Николаевна 4в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

197  

Агеенко Максим Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

198  

Трубачева Карина Мамонтова И. П. 7 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

199  

Филиппова Диана Юферова О. А. 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

200  

Подкользин Игорь 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

201  

Зверева Елена 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

202  

Маслеха Анастасия 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

203  

Петроченко Данил 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

204  

Фефелова Виктория 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

205  

Шальнева Ксения 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



206  

Шаталин Егор 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

207  

Канайкина Дарина 

Жигулина 

Анастасия 

Анатольевна 

Старшая 

группа 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

208  

Загуляева Милана 

Федько Алина 

Сергеевна --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
1 место 

ЗС 37-13122024 

209  

Осипов Никита 

Жигулина 

Анастасия 

Анатольевна 

Старшая 

группа 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

210  

Курасова Юлия  

Федько Алина 

Сергеевна --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
1 место 

ЗС 37-13122024 

211  

Федько Алина 

Сергеевна 

Воспитатель 

дошкольного 

учреждения --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
2 место 

ЗС 37-13122024 

212  Винтер Лера, Першина 

Вероника, Шустикова 

Варвара 

Сорокина Марина 

Сергеевна  

Старшая 

группа 1 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
1 место 

ЗС 37-13122024 

213  

Курига Александра 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
2 место 

ЗС 37-13122024 

214  

Фролов Тимофей 

Гизбрехт Ирина 

Николаевна --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
1 место 

ЗС 37-13122024 

215  

Гизбрехт Ирина 

Николаевна 

Воспитатель 

дошкольного 

учреждения --- 

МБДОУ - детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
3 место 

ЗС 37-13122024 



216  

Лушева Алина 

Кириенко Светлана 

Геннадьевна 3 д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

217  

Спыну Кирилл  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

218  

Мальцева София  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2 а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

219  

Харитонова Полина Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

220  

Логинов Сергей 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

221  

Шнар Андрей Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

222  

Сидоренко Таисия 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

223  

Светлакова Милана 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

224  

Санников Максим 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

225  

Бирюля Демид Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

226  

Гущина Алина 

Аскарова Альфия 

Биктимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ -Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

227  

Дынер Виктория Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



228  

Горяинова Любовь СамылкинаТ. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

229  

Безе Ольга Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

230  

Явстер Альбина Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

231  

Сидорчук Яна Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

232  

Шандренко Анастасия Самылкина Т. М. 3Г 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

233  

Созинов Кирилл 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ»" 
2 место 

ЗС 37-13122024 

234  

Салямова Мария 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

235  

Дробушко Егор 

Диденко Ольга 

Анатольевна 2 класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

236  

Радченко Артем 

Бельтикова Анна 

Сергеевна  1 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

237  

Яковенко Валерия 

Шабалина Тамара 

Ивановна  

Дошкол

ьник 

МБДОУ Бобровский д с 

«Теремок»  
1 место 

ЗС 37-13122024 

238  

Адам Владимир 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

239  

Шатилова Маргарита 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



240  

Скориков Захар 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

241  

Киреева Мария 

Фомина Оксана 

Ивановна 6 

МБОУ 

«Сорочелоговская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

242  

Рогулина София 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

243  

Белоруков Данил 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

244  

Сартаков Валерий 

Шолон Светлана 

Георгиевна 1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

245  

Тыквина Вероника Усова О. С.  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

246  

Еремин Иван  Усова О. С.  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

247  

Звягина Вероника 

Самохвалова Ирина 

Юрьевна 1б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

248  

Вартанян Карлен 

Лубышева Светлана 

Васильевна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

249  

Чертов Михаил  

Лубышева Светлана 

Васильевна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

250  

Подкользин Олег  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

251  

Волкова Анастасия 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



252  

Колядо Анастасия  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

253  

Першникова Елена  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

254  

Башкатов Вадим  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

255  

Захаров Александр  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

256  

Латышева Алина 

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

257  

Иванов Руслан  

Еремина Надежда 

Александровна  2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

258  

Ковалев Юрий 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

259  

Баранов Егор 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

260  

Артемова Ксения 

Карпич Екатерин 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

261  

Мезенцева Ксения 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

262  

Вылегжанин Степан 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

263  

Усатова Дарья 

Озорнина Надежда 

Александровна  2 

«Рогуличная ООШ» - 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



264  

Казаков Александр 

Озорнина Надежда 

Александровна  2 

«Рогуличная ООШ»  - 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

265  

Хомутов Кирилл  

Озорнина Надежда 

Александровна  3 

«Рогуличная ООШ»  - 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

266  

Чернов Владимир Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

267  

Вязникова Виктория Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

268  

Сильченко Дарина Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

269  

Юферова Алиса Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

270  

Воробьева Наталья Кацарь И. В. 2 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

271  

Коптелин Константин Кацарь И. В.  2 класс 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

272  

Медведев Александр Кацарь И. В. 2 класс 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

273  

Кяжина Ксения Кацарь И. В. 2 класс 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

274  Григорьевский 

Тимофей Кацарь И.В.  2 класс 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



275  

Вострикова Анастасия  Кацарь И. В. 2 класс 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

276  

Афанасьева Вероника 

Пех Анастасия 

Анатольевна 3г 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

277  

Войцеховский Илья Николаева О. В. 

4-б 

класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

278  

Митеску Денис 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

279  

Ощепко Екатерина  

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

280  

Петров Степан 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

281  

Микаилов Марк 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

282  

Хайров Глеб 

Козлова Лариса 

Евгеньевна  1а 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

283  

Золотарева Анастасия 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

284  

Лисицын Илья 

Балашова Оксана 

Михайловна 4а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

285  

Горте Аня 

Терпугова Надежда 

Владимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

286  

Матвеев Дима 

Терпугова Надежда 

Владимировна 

дошколь

ники 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 
1 место 

ЗС 37-13122024 



«Солнышко» 

287  

Лютикова Таисия 

Сковорода Светлана 

Владимировна  

Дошкол

ьник 

МБДОУ Бобровский д с 

«Теремок»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

288  

Стасиков Максим 

Кузенкова Мария 

Владимировна 2в 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

289  

Банникова Ирина 

Кузенкова Мария 

Владимировна 2в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

290  

Голикова Варвара 

Кузенкова Мария 

Владимировна 2в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

291  

Елесова Валерия 

Кузенкова Мария 

Владимировна 2в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

292  Яковлева Ольга, 

Воропаев Иван 

Диденко Ольга 

Анатольевна 4г класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

293  

Ерискин Евгений  

Антонайтус Яна 

Сергеевна 1  

МБОУ «Фирсовская 

ООШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

294  

Тяжеломов Глеб 

Гребенкина Татьяна 

Алексеевна  2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

295  

Гафурова Нилуфар 

Гребенкина Татьяна 

Алексеевна  2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

296  Степаненко 

Константин  

Маркова Олеся 

Петровна  0 

МБДОУ детский сад 

«Сказка» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

297  

Белоглазов Дмитрий 

Попп Наталья 

Сергеевна  0 

МБДОУ детский сад 

«Сказка» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



298  

Рощик Алиса 

Гребенкина Татьяна 

Алексеевна  2А  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

299  

Тряпицына Анастасия 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

300  

Савина Алена 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

301  

Горицина Валерия 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

302  

Лапшина Милана 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

303  

Прибылов Илья 

Шиянова Сабина 

Владимировна  3 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

304  

Горетовский Роман 

Мухачева Марина 

Геннадьевна  

Дошкол

ьник  

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

305  

Коткина Дарья 

Галина Юрьевна 

Гуляева 1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

306  

Канащенко Иван 

Галина Юрьевна 

Гуляева 1 а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

307  

Григорьевская Полина 

Гуляева Галина 

Юрьевна 1 а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

308  

Жидкова Рита Юферова О. А. 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

309  

Колотова Софья Юферова О. А. 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



310  

Юркевич Ксения 

Гуляева Галина 

Юрьевна 1 а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

311  

Вотяков Илья 

Гуляева Галина 

Юрьевна 1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

312  

Шардакова Яна Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

313  

Медведев Матвей 

Гуляева Галина 

Юрьевна 1а 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

314  

Зюзина Екатерина  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2 

МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

315  

Карпеченко Алексей  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

316  

Карпеченко Ольга  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

317  

Казанцев Андрей  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

318  

Лисина Виктория Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

319  

Волошенко Вячеслав Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

320  

Вартанян Милана 

Карпич Екатерина 

Александровна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

321  

Косенков Иван 

Карпич Екатерина 

Александровна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



322  

Вахмянин Дмитрий 

Карпич Екатерина 

Александровна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

323  

Артемьев Кирилл 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

324  

Белоконева Алина 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

325  

Хмелёва Лилия 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

326  

Лёвочкин Анатолий 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

327  

Колпаков Степан 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

328  

Есипов Фёдор 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

329  

Высоких Екатерина 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

330  

Тырышкин Михаил 

Погорелова Ольга 

Ефимовна 3А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

331  

Швыдкова Татьяна 

Буторина Наталья 

Александровна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

332  

Семинюда Василиса 

Сартакова Ирина 

Анатольевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

333  

Ярв Василиса 

Буторина Наталья 

Александровна 5 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



334  

Логинова Вероника 

Буторина Наталья 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

335  

Швыдкова Екатерина 

Буторина Наталья 

Александровна 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

336  

Раскулина Алена 

Буторина Наталья 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

337  Павлихина 

Александра 

Буторина Наталья 

Александровна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

338  

Чижов Владислав 

Буторина Наталья 

Александровна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

339  

Юферова Валерия 

Буторина Наталья 

Александровна 5 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

340  

Зверева Елена 

Буторина Наталья 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

341  

Шальнева Ксения 

Буторина Наталья 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

342  Толстопятова 

Елизавета  

Логинова Светлана 

Николаевна  3 б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

343  

Скорых Мария Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

344  

Мочалов Сергей Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

345  

Отмашкина Ева Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



346  

Трубачев Родион Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

347  

Видякина Дарья Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

348  

Видякина Дарья Сайранова М. В. 2 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

349  

Карнаух Ева 

Шиянова Ирина 

Николаевна 

Воспита

нница 

младшей 

группы 

МБДОУ д/с «Березка» с. 

Санниково 
1 место 

ЗС 37-13122024 

350  Куликов Андрей, 

Усова Ольга, Ефремов 

Иван, Кашин 

Владислав 

Роллер Анжелика 

Викторовна 

дошколь

ники 

МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

351  

Кабардияди Варвара 

Слесаренко Ксения 

Александровна 3 

МБОУ «Боровихинская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

352  

Волков Демьян 

Гребенкина Татьяна 

Алексеевна  2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

353  

Бекетов Данил 

Марина 

Владимировна 

Степанова 2 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

354  Верещагина 

Александра  

Логинова Светлана 

Николаевна  3 б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

355  

Хомякова Татьяна      

МБДОУ д/с «Березка» с 

Санниково  
1 место 

ЗС 37-13122024 



356  

Маслакова Лилия      

МБДОУ д/с «Березка» с. 

Санниково  
1 место 

ЗС 37-13122024 

357  

Сорокин Александр 

Перминова Надежда 

Николаевна 2 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

358  

Якименко Александр 

Столбова Нурия 

Хабировна 3 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

359  

Севергина Кира 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

360  

Колмаков Алексей 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

361  

Князян Маринэ 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

362  

Казарин Артём 

Шолон Светлана 

Георгиевна  1 б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ»  
1 место 

ЗС 37-13122024 

363  

Шеломенцева Милана 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

364  

Вибе Александр 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

365  

Рыбалкин Максим Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

366  Филатов Арсений и 

Филатов Семён 

Чекушина Ольга 

Николаевна 4 "А" 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

367  

Денисенко Захар Артемьева О. В. 1 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



368  

Кашина Анастасия 

Кисельникова 

Антонида 

Александровна 

дошколь

ники 

МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

369  

Малая Дарина 

 Кисельникова 

Антонида 

Александровна 

дошколь

ники 

МБДОУ- Боровихинский 

д/с «Солнышко» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

370  

Сухандина Яна 

Елизарова Нина 

Николаевна 1В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

371  

Шевченко Александра 

Прекина Людмила 

Александровна  1 А 

МАОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

372  

Фёдоров Никита  

Чекушина Ольга 

Николаевна 4 "а" 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

373  

Суходолин Альберт 

Никифорова Лариса 

Александровна  5 б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

374  

Иванкова Анастасия 

Степанова Марина 

Владимировна  4 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

375  

Миклин Лев 

Степанова Марина 

Владимировна  2Б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

376  

Ромахова Мария 

Белоусова Татьяна 

Александровна  3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

377  

Жулина Екатерина  

Логинова Светлана 

Николаевна  3 б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

378  

Волкова Алёна 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



379  

Волкова Полина 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

380  

Лопакова Вероника 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

381  

Климова Елизавета 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

382  

Бруцкая Екатерина 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

383  

Гурчев Владислав 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

384  Гельмель Андрей, 

Гельмель Никита 

Логинова Светлана 

Николаевна  3 б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

385  

Болтаев Мартин 

Самохвалова Ирина 

Юрьевна 1б 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

386  

Грищенко Виктория  

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

387  

Лихтенвальд Анна 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

388  Сорокина Марина 

Сергеевна    

Воспита

тель  

МБДОУ детский сад 

«Березка» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

389  

Пфайфер Алиса 

Нагуманова 

Светлана Петровна 6 

МБОУ «Первомайская 

СОШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

390  Мощевикина 

Ангелина 

Нагуманова 

Светлана Петровна 6 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



391  

Берест Ксения 

Шеламова Татьяна 

Борисовна 2 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

392  

Коробченко Екатерина 

Шеламова Татьяна 

Борисовна 2 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

393  

Пфайфер Артём 

Шеламова Татьяна 

Борисовна 2 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

394  

Тыслюк Марина 

Белоусова Татьяна 

Александровна 3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

395  

Вершинин Данил 

Алимпиева Марина 

Юрьевна 4 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

396  

Сысенко Дарья 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 5 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

397  

Власова Варвара 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 5 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

398  

Юрикова Валерия 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 5 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

399  

Григорьева Дарья 

Камалова Гаянэ 

Левоновна 5 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

400  

Королëва Мария 

Елизарова Нина 

Николаевна 1в 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

401  

Прохоренко Ксения 

Шиянова Ирина 

Николаевна 

Подгото

вительна

я группа МБДОУ - д/с «Березка» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



402  Сметанников 

Всеволод 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

403  

Вяткин Тимофей 

Гребнева Татьяна 

Викторовна   

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

404  

Карпеченко Дмитрий 

Гребнева Татьяна 

Викторовна   

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

405  

Фабенчукова Яна  

Стась Марина 

Петровна  

Дошкол

ьник  

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

406  

Анисимов Антон 

Ларионова Светлана 

Владимировна  4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

407  Толстопятова 

Екатерина 

Гребнева Татьяна 

Викторовна   

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

408  

Гостюшева Анна 

Ларионова Светлана 

Владимировна  4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

409  

Лютикова Таисия  

Сковорода Светлана 

Владимировна  

Дошкол

ьник  

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

410  

Пушкарёва Виктория 

Гребнева Татьяна 

Викторовна   

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

411  

Абакумова Алёна   

Абакумова Дарья 

Сергеевна    

МБДОУ детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
2 место 

ЗС 37-13122024 

412  

Егошина Анастасия 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

413  

Абакумов Семен 

Козицына Наталья 

Владимировна   

МБДОУ детский сад 

«Берёзка» с. Санниково 
3 место 

ЗС 37-13122024 



414  Шиянова Ирина 

Николаевна     МБДОУ - д/с «Березка» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

415  

Головина Злата 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

416  

Мельников Федор 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

417  

Глушко Лилия 

Демидова Ольга 

Михайловна  4б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

418  

Ерискин Евгений 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 1 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

419  

Якушева Кристина  Прокопенко И. А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

420  

Иванова Ольга 

Остроухова Яна 

Олеговна 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

421  

Черновский Родион 

Остроухова Яна 

Олеговна 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

422  

Тарасова Арина 

Остроухова Яна 

Олеговна 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

423  

Милавкина Мария 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

424  

Вдовина Анастасия 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

425  

Филимонов Владислав 

Остроухова Яна 

Олеговна 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



426  

Скубко Ярослав 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

427  

Мужелевская Алиса 

Остроухова Яна 

Олеговна 1 "Б" 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

428  

Мелехова Анастасия 

Чубатова Светлана 

Анатольевна  1 класс 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

429  

Мосолова Варвара 

Чубатова Светлана 

Анатольевна 1 класс 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

430  

Черепанова Ульяна 

Чубатова Светлана 

Анатольевна 1 класс 

МБОУ «Журавлихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

431  

Гомзяков Семён 

Степанова Марина 

Владимировна  2 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

432  

Колпаков Максим Прокопенко И.А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

433  

Шадрина Елизавета  Прокопенко И.А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

434  

Шарабарина Алёна Прокопенко И. А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

435  

Сентябов Вячеслав  Прокопенко И.А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

436  

Фомакин Владимир  Прокопенко И.А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

437  

Шабалина Тамара 

Ивановна    

Воспита

тель 

ДОУ 

МБДОУ Бобровский д/с 

«Теремок» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



438  

Сатлейкина Мария  Прокопенко И. А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

439  

Козлова Мария  Прокопенко И.А. 3а 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

440  

Базылюк Анастасия 

Диденко Ольга 

Анатольевна 6г класс 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

441  

Кнодель Александра 

Емельянова Елена 

Анатольевна 1 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

442  

Смирнова Валерия 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

443  

Смирнова Елизавета 

Атрошенко Ольга 

Фёдоровна 4а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

444  Вопиловская 

Екатерина 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

445  

Мезенцева Ангелина 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

446  

Першина Ангелина 

Гребенкина Татьяна 

Алексеевна  2А 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

447  

Вохминцев Егор  

Иваненко Виктория 

Викторовна  2а  

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

448  

Майсупов Амиль 

Майер Наталья 

Васильевна  2Б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

449  

Погосян Сюзанна 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



450  

Казаков Александр  

Озорнина Надежда 

Александровна  2 

«Рогуличная ООШ»- 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

451  

Богданов Артём 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

452  

Хон София 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

453  

Усатова Дарья  

Озорнина Надежда 

Александровна 2 

«Рогуличная ООШ»- 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

454  

Хомутов Кирилл  

Озорнина Надежда 

Александровна 3 

«Рогуличная ООШ»- 

филиал МБОУ 

«Сибирская СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

455  

Котляр Алиса 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

456  

Богданов Артём  

Майер Наталья 

Васильевна  2 б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

457  

Рудова Полина 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

458  

Кулева Лиза 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

459  

Якутка Алина 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

460  

Дмитриева Лиза  

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



461  

Астахова Ксения 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

462  

Пономарев Мирослав 

Майер Наталья 

Васильевна  2б 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

463  

Матлахов Игорь 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

464  

Иванов Виталий 

Кунгурова Ольга 

Игоревна  1 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

465  

Попутько Лев 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

466  

Дерюшева Маргарита 

Табакова Татьяна 

Александровна 4 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

467  

Родина Ангелина 

Табакова Татьяна 

Александровна 4 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

468  

Свирский Владимир 

Табакова татьяна 

Александровна 4 

МБОУ «Сибирская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

469  

Артамошкин Богдан Самылкина Т. М. 2В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

470  

Соловьёва Валерия Самылкина Т. М. 2В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

471  

Мовсесян Артём Самылкина Т. М. 2В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

472  

Гук Макар Самылкина Т. М. 2В 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



473  

Зиновьев Алексей  

Гурова Елена 

Геннадьевна  3 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

474  

Зиновьев Роман 

Кунгурова Ольга 

Игоревна  2 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

475  

Грищенко Павел  

Михейлис Любовь 

Васильевна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
3 место 

ЗС 37-13122024 

476  

Мезенцев Аким 

Кунгурова Ольга 

Игоревна  1 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

477  

Иванов Александр  

Гурова Елена 

Геннадьевна  4 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

478  

Иванов Роман  

Гурова Елена 

Геннадьевна  4 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

479  Балашев Данил 

Константинович 

Липатова Татьяна 

Анатольевна 6А 

МБОУ «Березовская 

СОШ»  
1 место 

ЗС 37-13122024 

480  

Заречнева Карина  

Гурова Елена 

Геннадьевна  4 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

481  

Ушакова Светлана 

Кунгурова Ольга 

Игоревна  4 

«Новоповалихинская 

НОШ» - филиал МБОУ 

«Первомайская ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

482  

Черевиченко Карина 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 



483  

Шаманаев Степан 

Ларионова Светлана 

Владимировна 4 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

484  

Хитрова Яна 

Кузенкова Мария 

Владимировна 2в 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

485  Артемьева Ольга 

Владимировна   учитель 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

486  

Гныря Ольга 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

487  

Токманцев Дмитрий 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

488  

Водолазова Алиса 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

489  

Губина Дарья 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

490  

Шереметьева Злата 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

491  

Тарасов Роман 

Тагильцева Эльвира 

Сапемяновна 3а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

492  

Суворов Андрей 

Деркунская Елена 

Ильинична 3 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

493  

Абакумов Семён   

Абакумова Дарья 

Сергеевна    

МБДОУ детский сад 

«Березка» с. Санниково 
2 место 

ЗС 37-13122024 

494  

Афанасьева Марина 

Ольга Михайловна 

Демидова 4б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



495  

Трещева Мария 

Омельченко 

Наталья Сергеевна 6 В 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

496  

Захарова Дарья 

Омельченко 

Наталья Сергеевна 6 В 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

497  

Афанасьев Тимофей  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

498  

Тарантул Агния 

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
2 место 

ЗС 37-13122024 

499  

Легалова Екатерина  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

500  

Квасов Семён  

Шлыкова Юлия 

Игоревна  2а 

МБОУ «Бобровская 

СОШ»  
3 место 

ЗС 37-13122024 

501  

Юферов Данил  

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

502  

Ванпилина Екатерина  

Логинова Светлана 

Николаевна  3 б 

МБОУ «Бобровская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

503  

Пропст Алёна 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

504  

Котова Варвара 

Семенова Ольга 

Александровна 8а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

505  

Куркина Екатерина 

Семенова Ольга 

Александровна 8а 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

506  

Харин Ярослав  

Пяткина Ольга 

Игоревна  5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



507  

Ярв Василиса 

Пяткина Ольга 

Игоревна 5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

508  

Миллер Александра 

Пяткина Ольга 

Игоревна 5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

509  

Прокопова Анжелика 

Пяткина Ольга 

Игоревна 5 А 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

510  

Никитина Арина 

Антонайтус Яна 

Сергеевна 1  

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

511  

Кислинская Анна 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

512  

Андреева Ева 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

513  

Крисюк Иван 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

514  

Садчиков Максим 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

515  

Быкова Мария 

Соколова Алёна 

Анатольевна 1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

516  

Шиянова Сабина   

Учитель 

начальн

ых 

классов  

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

517  

Ерискина Елизавета 

Толстова Елена 

Владимировна 3 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



518  

Копылова Татьяна  

Дмитриева Алина 

Михайловна  3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

519  

Голенкова Дарья  

Дмитриева Алина 

Михайловна  3 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

520  

Харина Кристина  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

521  Бурдовицына 

Василиса  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

522  

Суртаева Диана  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

523  

Трубачёва Маргарита  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

524  

Свиридова Татьяна  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

525  

Савина Дарья  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1  

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

526  

Воробьёва Евгения  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

527  

Емельянова Полина  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

528  

Бодров Макар  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

529  

Никулина Мария  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1  

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



530  

Войцеховская София  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

531  

Кувакина Ангелина  

Дмитриева Юлия 

Владимировна  1 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

532  

Мелихова Мария 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 4 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

533  

Кузнецов Виталий 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 4 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

534  

Пушкарев Василий 

Шабалина Тамара 

Ивановна    

МБДОУ Бобровский 

д/сад «Теремок»  
1 место 

ЗС 37-13122024 

535  

Чекмарёв Егор 

Скоморохова 

Татьяна 

Владимировна 4 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

536  

Агарков Сергей Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

537  

Фазлетдинова Дарья 

Молоканова Галина 

Васильевна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
2 место 

ЗС 37-13122024 

538  

Максимцева Сафия  

Шимолина Наталья 

Сергеевна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
2 место 

ЗС 37-13122024 

539  

Бирник Ева Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

540  

Милавкина Виктория  

Шашнина Софья 

Сергеевна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
2 место 

ЗС 37-13122024 



541  

Зимина Альбина Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

542  

Высоцкая Мария Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

543  Коллективная работа 

группа "Смешарики"    

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
2 место 

ЗС 37-13122024 

544  

Диденко Дарья Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

545  

Танаева Варвара  

Черникова 

Валентина 

Эдуардовна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
3 место 

ЗС 37-13122024 

546  

Милавкина Виктория  

Хмызенко Наталья 

Николаевна   

МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Первомайское 
2 место 

ЗС 37-13122024 

547  

Карапетян Алина Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

548  

Кимаева Наталья Мозговых М. В. 8 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

549  

Купцова Валерия Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

550  

Мальченко Владислав Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

551  

Мойдунов Нуртилек Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

552  

Пойдина Софья Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



553  

Попкова Лилиана Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

554  

Сильнягина Олеся Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

555  

Старикова Варвара Мозговых М. В. 5 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

556  

Тонких Яна Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

557  

Тюлюкина Арина Мозговых М. В. 7 

МБОУ «Санниковская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

558  

Чернова Валерия 

Усова Ольга 

Сергеевна  4 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

559  

Зайцев Матвей 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

560  Барабанов Вадим и 

Барабанов Никита 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

561  

Егошин Александр 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

562  

Сысенко Юлия 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

563  

Киселёва Алина 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

564  

Подольхова Виктория 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 



565  

Березовская Юлия 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

566  

Плотникова Дарина 

Кунгурова Светлана 

Александровна 3 класс 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

567  

Малыхин Артем 

 Конгонбаева 

Ксения Анатольевна  2б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

568  

Микова Алина 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

569  

Спыну Алиса 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

570  

Лоза Варвара 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

571  

Жигулина Яна 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

572  

Юталов Руслан 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

573  Коршунов Кирилл, 

Коршунова Алиса 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

574  

Хабарова Татьяна 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

575  

Мелихов Дмитрий 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  2 Б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

576  

Князев Михаил 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ»  
1 место 

ЗС 37-13122024 



577  

Даммер Аделина 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ»   
2 место 

ЗС 37-13122024 

578  

Сафронова Анна 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

579  

Патрин Михаил 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

580  

Манн Макар 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

581  

Патрина Мария 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

582  

Сотникова Анастасия 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

583  

Михайлова Альбина  

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

584  

Головина Ольга 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

585  

Зайцев Данил  

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

586  

Галинфорова Дарья  

Жумаева Кристина 

Олеговна  3б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

587  

Государева Софья  

Жумаева Кристина 

Олеговна  3б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

588  

Козлова Мария  

Жумаева Кристина 

Олеговна  3б 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



589  

Дербенёва Валерия  

Дербенёва Светлана 

Владимировна 3 

МБОУ 

«Сорочелоговская 

СОШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

590  

Рубан Юлия 

Ильина Марина 

Владимировна 2 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

591  

Маслаков Максим  Маслакова Лилия   

МБДОУ д/с «Березка» с. 

Санниково  
3 место 

ЗС 37-13122024 

592  

Кунгурова Олеся 

Тулаева Татьяна 

Владимировна 3 

МБОУ «Первомайская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

593  

Конгонбаев Денис 

Аскарова Альфия 

Биктимировна, 

Зиновьева Ольга 

Анатольевна 

«Светля

чки» 

МБДОУ - 

Боровихинский д/с 

«Солнышко» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

594  

Попов Артем Ездина С. В. 4д 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

595  

Иванов Данил  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

596  

Потехин Владимир  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

597  

Чердак Саша 

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

598  

Кузьменко Алеся  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

599  

Береснева Елизавета 

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 



600  

Скубко Виталий  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

601  

Коломеец Валерия 

Иванова Маргарита 

Васильевна  4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

602  

Нечепуренко Регина  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

603  

Бобровский Егор 

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

604  Митрофанова 

Анастасия   

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

605  

Крашанов Артем 

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

606  

Тыквин Матвей  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

607  

Тыквин Дмитрий 

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

608  

Плотникова Ксения  

Батенева Елена 

Ювенальевна 1 

МБОУ «Первомайская 

ООШ» 
2 место 

ЗС 37-13122024 

609  

Дербенёва Елизавета 

Дербенёва Светлана 

Владимировна 1 

МБОУ 

«Сорочелоговская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

610  

Пепеляев Егор 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

611  

Швыдкова Татьяна 

Иванова Маргарита 

Васильевна  4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



612  

Трубникова Виолетта 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

613  

Шакуло Полина 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

614  

Першина Дарья 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

615  

Аношкина Ирина 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

616  

Назаренко Платон 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

617  

Заварыкин Никита 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

618  

Сорокина Кристина 

Иванова Маргарита 

Васильевна  4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

619  

Заварзина Екатерина 

Иванова Маргарита 

Васильевна 4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

620  

Казарцева Василиса 

Иванова Маргарита 

Васильевна  4 

МБОУ «Березовская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

621  

Попова Кира 

Ермакова Татьяна 

Викторовна  2 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

622  

Мирабян Степан 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 2 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

623  

Декер Мария 

Ермакова Татьяна 

Викторовна 2 

МБОУ «Фирсовская 

ООШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 



624 6 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна 

Конгонбаева Ксения 

Анатольевна  

Учитель 

начальн

ых 

классов 

МБОУ «Боровихинская 

СОШ» 
участие 

ЗС 37-13122024 

625  

Шарабарина Алена 

Зорина Елена 

Сергеевна 3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
1 место 

ЗС 37-13122024 

626  

Государева София 

Зорина Елена 

Сергеевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

627  

Козлова Мария 

Зорина Елена 

Сергеевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

628  

Усова Ольга 

Зорина Елена 

Сергеевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

629  

Кузнецова Альбина 

Зорина Елена 

Сергеевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

630  

Попова Анастасия 

Зорина Елена 

Сергеевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

631  

Коломеец Михаил 

Шнякина Наталья 

Анатольевна Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

632  

Еремин Артем 

Шнякина Наталья 

Анатольевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 



633  

Шнякин Арсений 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

634  

Загоруйко Варвара 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

635  

Беспаленко Ева 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

636  

Воеводский Дмитрий 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

637  

Рыбалкин Дмитрий 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

638  

Копьев Глеб 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

639  

Вихнер Егор 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

640  

Любимова Алена 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 

641  

Любимова Виктория 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 

1 место ЗС 37-13122024 



642  

Емельянов Илья 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

643  

Гончаров Семен 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

644  

Андрюшко Алина 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

645  

Зуева Варвара 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

646  

Амельченко Глеб 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

647  

Филиппов Денис 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

648  

Коновалов Артем 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

649  

Рыбалкин Максим 

Шнякина Наталья 

Анатольевна 
Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

650  

Шишкина Арина 

Луценко Елена 

Васильевна 3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 



651  

Чернышева Анастасия 

Луценко Елена 

Васильевна 
4 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

652  

Казанцева Наталья 

Луценко Елена 

Васильевна 
 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

653  

Луценко Дарья 

Луценко Елена 

Васильевна 
2 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

654  

Санникова Дарья 

Луценко Елена 

Васильевна 
5 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

655  

Культенко Анжелика 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

656  

Гусева Мария 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

657  

Кузнецов Иван 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

658  

Кускарова Варвара 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

659  

Симашина Любовь 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 



660  
Владимирова 

Вероника 

Луценко Елена 

Васильевна 
3 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

661  

Чугайнова Янина 

Луценко Елена 

Васильевна 
2 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

662  

Колистратов Алексей 

Ландышева Елена 

Сергеевна Дош. 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

663  

Жабин Дмитрий 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

664  

Рау Алена 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

665  

Южаков Тимур 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

666  

Южакова Вероника 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

667  

Фефелов Дмитрий 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

668  

Шургая Дарья 

Ландышева Елена 

Сергеевна 

Дош. МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 



669  Сныткина Полина 
Черникова Вера 

Алексеевна 15 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

670  Культенко Вероника 
Черникова Вера 

Алексеевна 15 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

671  Медюхо Марина 
Черникова Вера 

Алексеевна 15 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

672  Казанцева Ксения 
Черникова Вера 

Алексеевна 14 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

673  

Сусликова Варвара 

Черникова Вера 

Алексеевна 14 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

674  

Злыднева Екатерина 

Черникова Вера 

Алексеевна 14 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

675  

Макаренко Валерия 

Черникова Вера 

Алексеевна 14 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

676  

Попова Мария 

Черникова Вера 

Алексеевна 14 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

677  

Тубольцева Ангелина 

Черникова Вера 

Алексеевна 13 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 



678  

Семенов Егор 

Черникова Вера 

Алексеевна 13 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

679  

Исакова Ксения 

Черникова Вера 

Алексеевна 13 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

680  

Бортникова Полина 

Черникова Вера 

Алексеевна 13 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

681  

Пятницкая Ольга 

Черникова Вера 

Алексеевна 12 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

682  

Куприянова Анна 

Черникова Вера 

Алексеевна 11 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

683  

Медюхо Владимир 

Черникова Вера 

Алексеевна 11 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

684  

Сафронова Виктория 

Черникова Вера 

Алексеевна 11 лет 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

685  

Кучеренко Софья 

Черникова Вера 

Алексеевна 11 

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3место 

ЗС 37-13122024 

686  Санникова Дарья 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 



687  Казанцева Наталья 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

688  Гончаренко Дарина 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

689  Милёшина Анастасия 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

690  Пономарёв Кирилл 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

691  Сныткин Андрей 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

692  Наконечный Семён 

 Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 
3 место 

ЗС 37-13122024 

693  Мишурова Галина 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

694  Гусева Мария 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

695  Чижикова Полина 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 



696  Лапшина Варвара 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

697  Франк София 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

698  Леденёва Виктория 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

699  Микова Алина 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 1 место 

ЗС 37-13122024 

700  Чугайнова Янина 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 3 место 

ЗС 37-13122024 

701  

Жигулина Яна Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

702  Чернышева Анастасия 

 

Черникова Вера 

Алексеевна  

МБУ ДО «ЦТДМ 

«Созвездие» 2 место 

ЗС 37-13122024 

 


